
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

DOMES SĒDE 

2024.GADA 27.DECEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 16 
 

Sēde sasaukta: 27.12.2024. 

Sēdi atklāj: 27.12.2024. plkst.09:01:30 

Sēdi slēdz: 27.12.2024. plkst.12:44:34 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Juris Žagars, Inese Suija-

Markova, Erlends Geruļskis, Andris Melbārdis, Guntis Grosbergs, Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, 

Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Atis Egliņš-Eglītis 
 

Piedalās:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Egils Kurpnieks, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Līga Medne, pašvaldības izpilddirektore, Sigita 

Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Ieva Rudzīte, Cēsu novada 

pašvaldības policijas priekšnieka vietniece, D.Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece, 

A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Dace Bišere-

Valdimiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, V.Kalandārovs, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, D.Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla 

speciāliste, I.Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste, Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja, Inga Kārkliņa, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītāja; L.Markus-Narvila, Izglītības 

pārvaldes vadītāja; A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja; B.Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 

vietniece; V.Gēme, Būvvaldes vadītāja, I.Suipe, Būvvaldes vadītāja vietniece; D.Eihenbauma, 

Attīstības pārvaldes vadītāja, Z.Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja; M.Grāvis, biedrības “Rīgas 

pilsētas “Rūpju bērns”” valdes loceklis; D.Trapenciere, biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns” 

pārstāve; Dz.Kozaka, Izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības satura un kvalitātes vadītāja; 

J.Balodis, Attīstības pārvaldes Vides un klimata neitralitātes nodaļas vides aizsardzības speciālists; 

I.Ādamsone, Attīstības pārvaldes Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja; M.Zvīnis, SIA 

“Vidzemes koncertzāle” pārvaldnieks; G.Mellīte, Nītaures mūzikas un mākslas  pamatskolas 

direktore; S.Bukava, Rāmuļu pamatskolas direktora amata kandidāte; A.Abramovs, Komunikācijas 



 2 

un klientu servisa pārvaldes vadītājs; R.Jumiķis, SIA “Adven Latvia” pārstāvis; I.Bula, Cēsu Vēstures 

un mākslas muzeja vadītāja; L.Vasmane-Mašina, Cēsu Centrālās bibliotēkas direktore 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada domes 27.12.2024. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

 2.  Par Rāmuļu pamatskolas direktora iecelšanu amatā 

 3.  Par pašvaldības aģentūras "Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra" direktora 

atbrīvošanu no amata 

 4.  Par vēlēšanu iecirkņiem  

 5.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19    “Par Komisijas 

darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu”   

 6.  Par grozījumi Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17   “Par Attīstības un 

teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

 7.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr.45  “Par Cēsu novada civilās 

aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

 8.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.449   “Par 

dzīvokļu komisijas izveidošanu” 

 9.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta lēmumā Nr. 508 “Par vidi 

degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

 10.    Par speciālo zonu noteikšanu 

 11.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra lēmumā  Nr.669  “Par 

grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 24.marta lēmumā  Nr.145 “Par dalību 

projektā “Arts on Prescription” un pieteikuma izstrādi un iesniegšanu”  

 12.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021.gada 2.decembra lēmumā Nr. 432   “Par 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

 13.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 2.decembra lēmumā Nr. 433   “Par 

Administratīvās komisijas izveidošanu” 

 14.  Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu 

 15.  Par Ainavu aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 



 3 

 16.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 27.decembra Noteikumu Nr.__ “Kārtība, kādā tiek 

veikta rakšanas darbu atļauju izsniegšana Cēsu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā 

esošo ceļu un ielu zemes nodalījuma joslā” apstiprināšanu  

 17.  Informācija par biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” paveikto, izpildot Cēsu novada 

pašvaldības deleģēto pārvaldes uzdevumu 

 18.  Informācija par biedrības “Cerību spārni” paveikto, izpildot Cēsu novada pašvaldības 

deleģētos pārvaldes uzdevumus 

 19.  Par būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

 20.  Par atbalstu Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas dalībai Erasmus+  programmas 

projektā  “Ceļojums pagātnē un nākotnē” (Nr. 2024-1-FR220-SCH-00255624) īstenošanā  

 21.  Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025 . – 2027. gadam 

apstiprināšanu 

 22.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

 23.  Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu pārvaldīšanā SIA 

„Vidzemes koncertzāle” 

 24.  Par Adven Latvia 2025.gada investīcijas plāna saskaņošanu 

 25.  Par Cēsu novada pašvaldības Amatas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm 

ziemas un vasaras sezonā 

 26.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 27.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 28.  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam 

 29.  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu 

 30.  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs” 2023.gada pārskata 

peļņas sadalīšanu 

 31.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumāun bezatlīdzības 

lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

 32.  Par nekustamā īpašuma „Silves”, Stalbes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 33.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības  Gaujas iela 23A, 

Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pag.,  Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 



 4 

 34.  Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu 

un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un deleģēšanas līguma 

slēgšanu 2025.gadam. 

 35.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 27. decembra saistošo noteikumu Nr._ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2024. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr.19 „ Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

 36.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 27 decembra saistošo noteikumu Nr.__„Grozījumi 

Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „ Par Cēsu 

novada pašvaldības 2024.gada budžetu”” apstiprināšanu 

 37.  Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi “Par Cēsu novada 

pašvaldības budžetu 2025.gadam”  

 38.  Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

 39.  Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma bērna braucienam dalībai 

peldētapmācības nodarbībās Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē 

 40.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023.lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītājumēneša darba algas noteikšanas kritēriju un 

Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē 

izglītības iestādes vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu” 

 41.  Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas, Zaubes pamatskolas un Skujenes 

pamatskolas pārejas perioda noteikšanu   

 42.  Par ieguldījumu SIA “Vinda” pamatkapitālā 

 43.  Par Cēsu novada komunikācijas funkcijas reorganizāciju. 

 44.  Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm. 

 

Par Cēsu novada domes 27.12.2024. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, ir apstiprināta Cēsu novada 

domes 27.12.2024. sēdes darba kārtība. 

 

 

 



 5 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Rāmuļu pamatskolas direktora iecelšanu amatā 

2  Par pašvaldības aģentūras "Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 

aģentūra" direktora atbrīvošanu no amata 

3  Par vēlēšanu iecirkņiem  

4  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19 “Par 

Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu”   

5  Par grozījumi Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17 “Par 

Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu” 

6  Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr.45  “Par Cēsu 

novada civilās aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

7  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā 

Nr.449   “Par dzīvokļu komisijas izveidošanu” 

8  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta lēmumā Nr. 

508 “Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju 

apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

9    Par speciālo zonu noteikšanu 

10  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra lēmumā  

Nr.669  “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 24.marta lēmumā  

Nr.145 “Par dalību projektā “Arts on Prescription” un pieteikuma izstrādi un 

iesniegšanu”  

11  Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021.gada 2.decembra lēmumā Nr. 

432  “Par Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

12  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 2.decembra lēmumā Nr. 

433 “Par Administratīvās komisijas izveidošanu” 

13  Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu 

14  Par Ainavu aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

15  Par Cēsu novada domes 2024.gada 27.decembra Noteikumu Nr.299 

“Kārtība, kādā tiek veikta rakšanas darbu atļauju izsniegšana Cēsu novada 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo ceļu un ielu zemes nodalījuma 

joslā” apstiprināšanu  



 6 

16  Informācija par biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” paveikto, izpildot 

Cēsu novada pašvaldības deleģēto pārvaldes uzdevumu 

17  Informācija par biedrības “Cerību spārni” paveikto, izpildot Cēsu novada 

pašvaldības deleģētos pārvaldes uzdevumus 

18  Par būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

19  Par atbalstu Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas dalībai Erasmus+  

programmas projektā  “Ceļojums pagātnē un nākotnē” (Nr. 2024-1-FR220-

SCH-00255624) īstenošanā  

20  Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025 . – 

2027. gadam apstiprināšanu 

21  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

22  Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle” 

23  Par Adven Latvia 2025.gada investīcijas plāna saskaņošanu 

24  Par Cēsu novada pašvaldības Amatas apvienības pārvaldes autoceļu 

uzturēšanas klasēm ziemas un vasaras sezonā 

25  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

26  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

27  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam 

28  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas 

apstiprināšanu 

29  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs” 2023.gada 

pārskata peļņas sadalīšanu 

30  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par 

Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu 

pārvaldījumāun bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

31  Par nekustamā īpašuma „Silves”, Stalbes pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu 

32  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības  Gaujas 

iela 23A, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pag., Cēsu nov., nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 7 

33  Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu 

apsaimniekošanu un deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu 

apstiprināšanu un deleģēšanas līguma slēgšanu 2025.gadam. 

34  Par Cēsu novada domes 2024. gada 27. decembra saistošo noteikumu Nr.25 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2024. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.19 „ Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

35  Par Cēsu novada domes 2024.gada 27 decembra saistošo noteikumu Nr.26 

„Grozījumi Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Par Cēsu novada pašvaldības 2024.gada budžetu”” 

apstiprināšanu 

36  Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi “Par 

Cēsu novada pašvaldības budžetu 2025.gadam”  

37  Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

38  Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma bērna 

braucienam dalībai peldētapmācības nodarbībās Cēsu pilsētas 

5.pirmsskolas izglītības iestādē 

39  Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023.lēmumā Nr.451 “Par Cēsu 

novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītājumēneša darba algas 

noteikšanas kritēriju un Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā 

izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes vadītāja 

profesionālo darbību” apstiprināšanu” 

40  Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas, Zaubes pamatskolas un 

Skujenes pamatskolas pārejas perioda noteikšanu   

41  Par ieguldījumu SIA “Vinda” pamatkapitālā 

42  Par Cēsu novada komunikācijas funkcijas reorganizāciju. 

43  Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm. 

 

 

1. 

Par Rāmuļu pamatskolas direktora iecelšanu amatā 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Sanita Bukava 



 8 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 610 “Par Rāmuļu 

pamatskolas direktora iecelšanu amatā” pieņemts 

 

2. 
Par pašvaldības aģentūras "Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra" direktora 

atbrīvošanu no amata 

Ziņo:  Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 611 “Par pašvaldības 

aģentūras "Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra" direktora atbrīvošanu no 

amata” pieņemts 
 

3. 

Par vēlēšanu iecirkņiem  

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 Izsakās Hardijs Vents, Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 612 “Par vēlēšanu 

iecirkņiem” pieņemts. Precizēt Līgatnes, Raiskuma un Straupes vēlēšanu iecirkņu nosaukumus 

un atrašanās vietu. 

 

4. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19  “Par Komisijas darījumiem ar 

lauksaimniecības zemi izveidošanu”   

Ziņo:  Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 



 9 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 613 “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19  “Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības 

zemi izveidošanu” pieņemts 

 

5. 
Par grozījumi Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17   “Par Attīstības un teritorijas 

plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo:  Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 614 “Par grozījumi 

Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17 “Par Attīstības un teritorijas plānošanas 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

 

 

6. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr.45  “Par Cēsu novada civilās 

aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo:  Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās EDlīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 615 “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr.45  “Par Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

 

7. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.449   “Par dzīvokļu 

komisijas izveidošanu” 

Ziņo:  Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 616 “Par grozījumiem 



 10 

Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.449 “Par dzīvokļu komisijas 

izveidošanu” pieņemts 

 

8. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta lēmumā Nr. 508 “Par vidi 

degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo:  Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

 

Izsakās Laimis Šāvējs, Hardijs Vents, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 617 “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta lēmumā Nr. 508 “Par vidi degradējošu, sagruvušu 

vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu” pieņemts. Būvvaldei sniegt informāciju Uzņēmējdarbības un attīstības komitejā 

par Vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas 

darba rezultātiem. 

9. 

  Par speciālo zonu noteikšanu 

Ziņo:  Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 618 “Par speciālo zonu 

noteikšanu” pieņemts 

10. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra lēmumā  Nr.669  “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes 2022.gada 24.marta lēmumā  Nr.145 “Par dalību projektā “Arts on 

Prescription” un pieteikuma izstrādi un iesniegšanu”  

Ziņo:  Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

 

Izsakās Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs 



 11 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 619 “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra lēmumā  Nr.669  “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 2022.gada 24.marta lēmumā  Nr.145 “Par dalību projektā “Arts on Prescription” un 

pieteikuma izstrādi un iesniegšanu”  pieņemts 

 

11. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021.gada 2.decembra lēmumā Nr. 432   “Par 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

Ziņo:  Ieva Rudzīte, Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieka vietniece 

 

Izsakās Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 620 “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes  2021.gada 2.decembra lēmumā Nr. 432 “Par Administratīvās komisijas 

Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” pieņemts 

 

12. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 2.decembra lēmumā Nr. 433   “Par 

Administratīvās komisijas izveidošanu” 

Ziņo:  Ieva Rudzīte, Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieka vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 621 “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes 2021.gada 2.decembra lēmumā Nr. 433  “Par Administratīvās komisijas 

izveidošanu” pieņemts 

 

13. 

Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu 

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

 



 12 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 622 “Par Ainavu 

aizsardzības komisijas izveidošanu” pieņemts 
 

14. 

Par Ainavu aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 623 “Par Ainavu 

aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

15. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 27.decembra Noteikumu Nr.299 “Kārtība, kādā tiek veikta 

rakšanas darbu atļauju izsniegšana Cēsu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo ceļu 

un ielu zemes nodalījuma joslā” apstiprināšanu  

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 624 “Par Cēsu novada 

domes 2024.gada 27.decembra Noteikumu Nr.299 “Kārtība, kādā tiek veikta rakšanas darbu 

atļauju izsniegšana Cēsu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo ceļu un ielu zemes 

nodalījuma joslā” apstiprināšanu”  pieņemts 

 

16. 
Informācija par biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” paveikto, izpildot Cēsu novada 

pašvaldības deleģēto pārvaldes uzdevumu 

Ziņo: Māris Grāvis, biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” valdes loceklis 

 
Izsakās D.Trapenciere, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 



 13 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, “Informācija par biedrības “Rīgas 

pilsētas “Rūpju bērns”” paveikto, izpildot Cēsu novada pašvaldības deleģēto pārvaldes 

uzdevumu” pieņemta. 
 

17. 
Informācija par biedrības “Cerību spārni” paveikto, izpildot Cēsu novada pašvaldības deleģētos 

pārvaldes uzdevumus 

Ziņo: Vineta Zariņa, Cēsu biedrības “Cerību spārni” sociālā pakalpojuma vadītāja 

Izsakās Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, “Informācija par biedrības “Cerību 

spārni” paveikto, izpildot Cēsu novada pašvaldības deleģētos pārvaldes uzdevumus” pieņemta. 

 

18. 

Par būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās Dace Pastva, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Juris Žagars, Jānis 

Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese 

Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 1 - pret (Hardijs 

VENTS), 3 - atturas (Elīna Stapulone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr. 625 “Par būvvaldes 

lēmuma apstrīdēšanu” pieņemts 

 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu 15 min. 

 

Pēc pārtraukuma domes sēdi ir atstājuši deputāti Inese Suija-Markova un Laimis Šāvējs un 

nepiedalās balsošanā. 
 

 

19. 
Par atbalstu Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas dalībai Erasmus+  programmas projektā  

“Ceļojums pagātnē un nākotnē” (Nr. 2024-1-FR220-SCH-00255624) īstenošanā  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 



 14 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 626 “Par atbalstu Nītaures mūzikas un mākslas 

pamatskolas dalībai Erasmus+  programmas projektā  “Ceļojums pagātnē un nākotnē” (Nr. 2024-

1-FR220-SCH-00255624) īstenošanā” pieņemts 

 

20. 
Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025 . – 2027. gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 627 “Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas 

prevencijas plāna 2025 . – 2027. gadam apstiprināšanu” pieņemts 
 

21. 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

Ziņo:  Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, un lūdz precizēt Deleģējuma līguma 3.2.punktu: 

“Finansējums Uzdevuma izpildes nodrošināšanai laika periodā no Līguma noslēgšanas dienas līdz 

2025. gada 31.decembrim ir ne vairāk kā 338 000,00 EUR (trīs simti trīsdesmit astoņi tūkstoši  euro, 

00  centi)”. 

 

Izsakās Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 628 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA 

‘’Vidzemes koncertzāle’’ pieņemts 

 

22. 
Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu pārvaldīšanā SIA 

„Vidzemes koncertzāle” 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 



 15 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 629 “Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, 

Cēsu novads, nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle” pieņemts 
 

23. 

Par Adven Latvia 2025.gada investīcijas plāna saskaņošanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 630 “Par Adven Latvia 2025.gada investīcijas plāna 

saskaņošanu” pieņemts 

 

Domes sēdē atgriežas deputāts Laimis Šāvējs un turpina piedalīties balsošanā. 

 

24. 
Par Cēsu novada pašvaldības Amatas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm 

ziemas un vasaras sezonā 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 631 “Par Cēsu novada pašvaldības 

Amatas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm ziemas un vasaras sezonā” pieņemts 

 

25. 

Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 632 “Par Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanu” pieņemts 
 



 16 

26. 

Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 633 “Par Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanu” pieņemts 

27. 

Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 634 “Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 

2025.-2029.gadam” pieņemts 

 

28. 

Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 635 “Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 

sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu” pieņemts 
 

29. 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs” 2023.gada pārskata peļņas 

sadalīšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 636 “Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs” 2023.gada pārskata peļņas sadalīšanu” pieņemts 



 17 

 

30. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumāun bezatlīdzības lietošanā 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 6347 “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama  

īpašuma nodošanu pārvaldījumāun bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” pieņemts 
 

31. 

Par nekustamā īpašuma „Silves”, Stalbes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 638 “Par nekustamā īpašuma „Silves”, 

Stalbes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu” pieņemts 
 

32. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības  Gaujas iela 23A, 

Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pag.,  Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 639 “Par Cēsu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma – zemes vienības  Gaujas iela 23A, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pag.,  Cēsu 

nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

 

 

 



 18 

33. 

Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  

deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un deleģēšanas līguma slēgšanu 

2025.gadam. 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās Jānis Balodis, Inta Ādamsone, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Dace Pastva, Elīna 

Stapulone, Hardijs VENTS, Laimis Šāvējs, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 2 - pret (Elīna Stapulone, Hardijs VENTS), 2 - atturas (Ella 

Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr. 640 “Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu 

novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu 

apstiprināšanu un deleģēšanas līguma slēgšanu 2025.gadam” pieņemts. Pašvaldības 

izpilddirektorei L.Mednei deleģēt uzdevumu Juridiskajai pārvaldei sagatavot GIAB  valdes locekļu 

izvērtējumu un ziņot Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejā 09.01.2025. 

 

34. 
Par Cēsu novada domes 2024. gada 27. decembra saistošo noteikumu Nr.25 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2024. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr.19 „ Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 641 “Par Cēsu novada domes 2024. 

gada 27. decembra saistošo noteikumu Nr.25 “Grozījumi Cēsu novada domes 2024. gada 18. 

jūlija saistošajos noteikumos Nr.19 „Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu” pieņemts 

 

35. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 27 decembra saistošo noteikumu Nr.26_„Grozījumi Cēsu 

novada domes 2024.gada 19.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „ Par Cēsu novada 

pašvaldības 2024.gada budžetu”” apstiprināšanu 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Jānis Rozenbergs 



 19 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 642 “Par Cēsu novada domes 2024.gada 

27 decembra saistošo noteikumu Nr.26 „Grozījumi Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Cēsu novada pašvaldības 2024.gada budžetu”” 

apstiprināšanu” pieņemts 

 

36. 
Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi “Par Cēsu novada 

pašvaldības budžetu 2025.gadam”  

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 643 “Par budžeta izdevumu veikšanu 

līdz stājas spēkā saistošie noteikumi “Par Cēsu novada pašvaldības budžetu 2025.gadam”  

pieņemts 

 

37. 

Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

 

Izsakās Laimis Šāvējs, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr. 644 “Par degvielas patēriņa limita 

noteikšanu transportlīdzekļiem” pieņemts 

 

Domes sēdē  atgriežas deputāte Inese Suija-Markova un turpina piedalīties balsošanā. 

 

38. 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma bērna braucienam dalībai 

peldētapmācības nodarbībās Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē 

Ziņo: Dz.Kozaka, Izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības satura un kvalitātes vadītāja 



 20 

 

Izsakās Jānis Rozenbergs, Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs, Indriķis Putniņš, Andris Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Melbārdis , Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks 

Bauers, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 1 - 

pret (Hardijs VENTS), 7 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr. 645 “Par maksas 

pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma bērna braucienam dalībai peldētapmācības 

nodarbībās Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē” pieņemts 

 

39. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023.lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada pašvaldības 

dibināto izglītības iestāžu vadītājumēneša darba algas noteikšanas kritēriju un Cēsu novada 

pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes 

vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu” 

Ziņo: D.Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 646 “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes 14.09.2023.lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības 

iestāžu vadītājumēneša darba algas noteikšanas kritēriju un Cēsu novada pašvaldības noteikumu 

“Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo 

darbību” apstiprināšanu” pieņemts 

 

40. 
Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas, Zaubes pamatskolas un Skujenes pamatskolas 

pārejas perioda noteikšanu   

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 647 “Par Nītaures 

mūzikas un mākslas pamatskolas, Zaubes pamatskolas un Skujenes pamatskolas pārejas perioda 

noteikšanu” pieņemts 

 

 



 21 

41. 

Par ieguldījumu SIA “Vinda” pamatkapitālā 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 648 “Par ieguldījumu 

SIA “Vinda” pamatkapitālā” pieņemts 
 

42. 

Par Cēsu novada komunikācijas funkcijas reorganizāciju 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Izsakās Baiba Eglīte, Aleksandrs Abramovs, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 5 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Elīna Stapulone, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr. 649 “Par Cēsu 

novada komunikācijas funkcijas reorganizāciju” pieņemts 
 

43. 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm. 

Ziņo  Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece. 

Ziņo Līga Medne, pašvaldības izpilddirektore: 

• Par Līgatnes pirts telpu nodošanu nomā; 

• Par ģimenes ārsta praksi Līgatnē 

 

Izsakās  Andris Mihaļovs, Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Agita Alksnīte 

 

Raunas iela 4, Cēsis 27.12.2024.  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


